Imielin, 08.04.2016r.

Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnienia tresci SIWZ

Do wszystkich uczestnikéw postepowania w sprawie udzielenia
zamoéwienia publicznego na ,,Przebudowe ulicy Aptecznej
w Imielinie wraz z przebudowg sieci elektroenergetycznej.”

Nr sprawy: GK.271.0016.2016

W dniu 07.04.2016 roku do Zamawiajgcego wplynelo pismo o nastepujacej
tresci, cyt.:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z przygotowywaniem oferty na zad. jw. prosimy o wskazanie, czy prawidtowy termin
realizacji znajduje sie w ogfoszeniu zamowienia, tj. do 31.08.2016r., czy tez w siwz, tj. do
31.08.2018r.

Odpowiedz:
Prawidtowym terminem jest: 31.08.2016r. Na stronie BIP Urzedu Miasta Imielin zostata w dniu
07.04.2016r. zamieszczona informacja o zmianie SIWZ w tym zakresie

Pytanie nr 2:

Ponadto prosimy o odpowiedz, czy w pozycjach: 1.1.4, 1.1.9, 1.1.17, 1.2.4, 1.3.14, 1.4.14, 1.6.3,
1.6.5, 1.7.3, 1.8.3, 1.8.5, 1.9.2, 1.9.4, 1.10.2, 1.10.4, 1.11.3, 1.11.5 przedmiaru dot. I czesci
zamowienia nie nalezy zastosowac krotnosci, a jesli tak, to jakich.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowal krotnosci zgodnie z zapisami w przedmiarze. Krotnosci te sg uwzglednione
w przedstawionym przez Zamawiajgcego przedmiarze.




